
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS 
ESTADO DA BAHIA 

. Rua Edigar de Deus Pitta nº 914 , Loteamento Aratu , Barreiras /BA CEP  47.803.914. 

Fone: (77) 3613-9591/ (77) 3614-7100  CNPJ nº 13.654.405/0001-95  

Site:www.barreiras.ba.gov.br 

 

Despacho do Prefeito Municipal 

De: 06 de outubro de 2023   

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO 

Adjudico o objeto do Processo de Licitação na Modalidade de Concorrência Pública SRP nº 004/2023, realizado em 

30 de agosto de 2023 as 09:00 hs à Empresa Rode Bem Locação de Máquinas e Equipamentos Ltda., inscrita no CNPJ nº 

06.317.540/0001-80, com sede à Rua Guarujá, 396 – Renato Gonçalves – Barreiras/BA. Com o valor total de R$ 

11.908.195,17 (onze milhões novecentos e oito mil, cento e noventa e cinco reais e dezessete centavos), valor este que 

será contratado e empenhado. 

Barreiras /BA. 06 de outubro de 2023. 

João Barbosa de Souza Sobrinho  

Prefeito Municipal 

 

Despacho do Prefeito Municipal 

De: 06 de outubro de 2023 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

Face ao constante dos autos do processo, referente à Licitação na Modalidade de Concorrência Pública SRP nº 

004/2023, processo administrativo nº 8974/2023, homologo o procedimento licitatório, nos termos do parágrafo único 

do artº 38, da Lei de Licitações nº 8.666/93  

Barreiras – BA, 06 de outubro de 2023. 

João Barbosa de Souza Sobrinho 

Prefeito Municipal 


